ご参考図面
EMC ﾌｨﾙﾀ
RSEV ｼﾘｰｽﾞ
               ＴＤＫ株式会社
電子部品ビジネスカンパニー
マグネティクスビジネスグループ
責任者 確認者 担当者
管理外文書

250Vac 6A 50/60Hz
25/085/21 -25～55℃
GX170101
6 3
4 5
7
2
1
単位：mm
4
1-2 等価回路
製品名 L1, L2 Cx1, Cx2 Cy1, Cy2 R1, R2
RSEV-2006 12.5mH 0.47F 4,700pF 2M
RSEV-2010 4.4mH 0.47F 4,700pF 2M
RSEV-2016 1.5mH 0.47F 4,700pF 2M
RSEV-2020 1.0mH 0.47F 4,700pF 2M
RSEV-2030 0.44mH 0.47F 4,700pF 2M
2.電気的特性
2-1 定格、規格
御社品番 TDK 品名 定格電流
25dB 減衰特性保証帯域周波数
漏洩電流
(mA)max.
直流抵抗
(m)max ｺﾓﾝﾓｰﾄﾞ
(MHz)
ﾃﾞｨﾌｧﾚﾝｼｬﾙﾓｰﾄﾞ
(MHz)
 RSEV-2006 AC6ARMS 0.130 0.230 1 110
 RSEV-2010 AC10ARMS 0.230 0.230 1 40
 RSEV-2016 AC16ARMS 0.630 0.330 1 20
 RSEV-2020 AC20ARMS 0.830 0.430 1 10
 RSEV-2030 AC30ARMS 230 0.530 1 6
  2-2 共通定格項目

Lot No.の表示例
2017 年 6 月 1日 ⇒ GX 17  06  01
(1) (2) (3) (4)
(1)生産工場記号
(2)製造年 2017 年 → 17
(3)製造月    6 月 → 06
(4)製造日    1 日 → 01
     表示内容および認可取得安全規格
製品名 a b
安全規格
UL1283
CSA C22.2 No.8
(cUL)
EN60939-3
(ENEC15)
RSEV-2006 2006 6A ○ ○ ○
RSEV-2010 2010 10A ○ ○ ○
RSEV-2016 2016 16A ○ ○ ○
RSEV-2020 2020 20A ○ ○ ○
RSEV-2030 2030 30A ○ ○ ○
5.原産国 ： 中国
ＴＤＫ株式会社
文書番号
RP575/CON17/028X